DEPARTAMENTO DE EDUCA^AO E CULTURA

Oficio n.e 041/2022/EDUC/meg

Assunto: Resposta ao requerimento n.5 031/2022

Caconde, 17 de outubro de 2022.

informar Vossa Excelencia que o numero de alunos 
residentes no municipio de Caconde que recebem ajuda de custos sao 197 (cento e noventa e 
sete), sendo 56 alunos do Ensino Tecnico e 141 do Ensino Universitario.

Servimo-nos do presente para

Alunos do Ensino Tecnico
- R$ 135,00-51 alunos
- R$ 165,00-04 alunos
- R$ 200,00-01 aluno

Alunos do Ensino Universitario
- R$ 135,00-49 alunos
- R$ 165,00-34 alunos